
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a łk i ,  d n ia  2 0  m a ja  1 9 8 8  r . N r  2 2

Treść:

poz.
Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

134 — Nr 17/88 z dnia 20 maja 1988 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w sprawach o wykroczenia

poz. 134 
Zarządzenie Nr 17/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 20 maja 1988 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w spra­
wach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 12, 
poz. 116, z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i Nr 45, 
poz. 234, z 1982 r. Nr 16, poz. 125 i Nr 45, poz. 291, z 1983 r. 
Nr 6, poz. 35 i Nr 44, poz. 203, z 1985 r. Nr 23, poz. 100, z 1986 r. 
Nr 39, poz. 193) oraz § 1 pkt 8 lit. с rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upo­
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych, zarządza się, co następuje:

§ I-

Wprowadza się na terenie województwa suwalskiego postępowa­
nie przyśpieszone przed kolegiami do spraw wykroczeń na okres 
od dnia 1 czerwca 1988 roku do 30 września 1988 roku w spra­
wach o czyny określone w art. 51, 70 § 2. 140 kw i 43 ust. 3 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeź­
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230).

§ 2.

Zobowiązuje się terenowe \organy administracji państwowej stop­
nia podstawowego do podania do wiadomości niniejszego zarzą­
dzenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1988 roku i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński



i  '

Adres Adm inistracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 U rząd W ojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


